DIÁRIO

It/ OFICIAL
Edição 2.645 — Ano 12
28 de setembro de 2020

Página 9

lPrefeitura Municipal
de Alagoinhas

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

DECRETO N2 5.373/2020

“PRORROGA O DECRETO Na 5.367/2020

QUE DISPÕE SOBRE REGRAS DE

FUNCIONAMENTO DO COMÉRCIO E

LIMITAÇÃO À CIRCULAÇÃO NOTURNA”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a avaliação diária do quadro epidemiológico da COVID-19 no

município de Alagoinhas,

DECRETA:

Art. 1s - Fica prorrogada a vigência do Decreto n° 5.367/2020 até o dia 05/10/2020.

Art. 2a - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, 28 de setembro de

2020.

JOAQUIM BELARMINO CARDOSO NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Certificação Digital: GIAVXQ5D-U1MM77SI-FWJOKUQ9-UUNZ3TAX

Versão eletrónica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

Documento assinado digitalmente conforme MPn°2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituia infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil